
 
 

Konferencijos pirmininkas   Gailė Žebrytė 

Konferencijos sekretorius                                                                                           Vytenė Lopetaitė 

Konferencijos sekretorius                                                                                     Augustė Kalinauskaitė 

VILNIAUS GEDIMINO TECHNIKOS UNIVERSITETO 

STUDENTŲ ATSTOVYBĖ 

 

VGTU KIF SA eilinė ataskaitinė ir neeilinė rinkiminė seniūnų konferencija 

Protokolas 

2018 09 25 

Vilnius 

 

Konferencijos pirmininkas: Gailė Žebrytė 

Konferencijos sekretoriai: Vytenė Lopetaitė ir Augustė Kalinauskaitė 

DARBOTVARKĖ 

17:00 – 17:17 – Registracija 

17:17 – 17:20 – Konferencijos atidarymas 

17:20 – 17:22 – Konferencijos pirmininko, sekretorių rinkimai 

17:22 – 17:23 – Darbotvarkės tvirtinimas, balsų skaičiavimo komisijos rinkimai  

17:23 – 17:26 – VGTU SA KIF veiklos ataskaitos pristatymas  

17:26 – 17:31 – Klausimų sesija 

17:31 – 17:32 – VGTU SA KIF veiklos ataskaitos tvirtinimas 

17:32 – 17:36 – VGTU SA KIF finansinės ataskaitos pristatymas 

17:36 – 17:37 – Klausimų sesija 

17:37 – 17:39 – VGTU SA KIF finansinės ataskaitos tvirtinimas 

17:39 – 17:45 – Kandidato į VGTU SA KIF pirmininkus prisistatymas 

17:45 – 18:00 – Klausimų sesija  

18:00 – 18:15 – Balsavimas dėl VGTU SA KIF pirmininko tvirtinimo 

18:15 – 18:22 – Kandidato į VGTU SA prezidentus prisistatymas 

18:22 – 18:30 – Klausimų sesija  

18:30 – 18:32 – Balsavimas dėl VGTU SA prezidento tvirtinimo 

18:32 – 18:37 – VGTU SA F Delegatų rinkimas į visuotinę eilinę ataskaitinę konferenciją  

18:37 – 18:45 – Konferencijos uždarymas 

 

 

 

 



 
 

Konferencijos pirmininkas   Gailė Žebrytė 

Konferencijos sekretorius                                                                                           Vytenė Lopetaitė 

Konferencijos sekretorius                                                                                     Augustė Kalinauskaitė 

 

Konferencijos atidarymas. VGTU SA KIF pirmininkė Laura Repšytė atidaro konferenciją. 

 

SVARSTYTA: Konferencijos pirmininko tvirtinimas  

NUTARTA: Bendru pritarimu konferencijos pirmininku išrinkta Gailė Žebrytė  (KIf-15/4). 

 

SVARSTYTA: Konferencijos sekretorių tvirtinimas 

NUTARTA: Bendru pritarimu konferencijos sekretoriais išrinkti Vytenė Lopetaitė (PINf-

17/1) ir Augustė Kalinauskaitė (KIf-15/1). 

 

SVARSTYTA: Darbotvarkės tvirtinimas 

NUTARTA: Bendru pritarimu nuspręsta vykdyti konferencijos darbotvarkę pagal planą. 

 

SVARSTYTA: Balsų skaičiavimo komisijos rinkimai.  

NUTARTA: Bendru pritarimu konferencijos balsų skaičiavimo komisiją sudaro šie 

asmenys: Nikita Sumnikov (RIf-17), Benas Bulauka (RIf-17), Andžej Kuldoš (EIKf-16). Balsų 

komisijos pirmininkas – Andžej Kuldoš. 

 

TIKRINAMAS KONFERENCIJOS KVORUMAS: Konferencijoje dalyvauja 15 seniūnų iš  

28. Konferencija teisėta. 

 

VGTU SA KIF veiklos ataskaitos pristatymas. Ataskaitą pristato VGTU SA KIF pirmininkė 

Laura Repšytė  (ataskaita paruošta 2017 09 27 – 2018 09 25 laikotarpiui). 

 

Klausimų sesija Laurai Repšytei pristatytos VGTU SA KIF veiklos ataskaitos klausimais: 

 



 
 

Konferencijos pirmininkas   Gailė Žebrytė 

Konferencijos sekretorius                                                                                           Vytenė Lopetaitė 

Konferencijos sekretorius                                                                                     Augustė Kalinauskaitė 

Povilas Lepeika (EIKf-16) : Praeitas metais, kai buvo Gintarės ataskaitinė konferencija, 

buvo iškelta problema dėl bendradarbiavimo su seniūnais, jog nevyko bendradarbiavimas. Kas 

pasikeitė per metus? 

Laura: Bendravimas labai pagerėjo , patys seniūnai kreipėsi į atstovybę, visada atrašydavo 

internetu, lengvai galima su jais susisiekti, viskas buvo gerai. 

 

Vaiva Gasiūnaitė (KIf-15/4): Koks yra tavo svarbiausia darbas atliktas per visą kadenciją?  

Laura: Gal nesvarbiausias, bet pats įsimintiniausias, tai LIVE konferencija. Tai buvo pirmas 

darbas kurį aš atlikau kaip pirmininkė ir tikrai visi drąsiai uždavinėjo klausimus, kur administracija 

į juos turėjo atsakyti. Nors matėsi, kad kai kurie klausimai administracijai nepatiko, bet buvo įspėta 

iš anksto, jog reikės atsakinėti į visus užduotus klausimus. 

 

Jorūnė Meidutė (PINf-16/2): Ar yra dalykų kurių nepabaigei arba planavai bet nepradėjai? 

Laura: Projektas laisvalaikio zona, sunkiai juda, sunkiai gavom patalpas, noriu kad tai 

toliau tęstųsi ir būtų pabaigtas iki galo. 

 

Brigita Petrošiūtė (PINf-16/1): kodėl buvo atmestas laisvalaikio zonos projektas? 

Laura: Paskubėjom, ekspromtu viską darėm, pritūko laiko, pasirinkome netinkamą fondą. 

Kadangi rašant projektą padėjo VGTU SA centrinis biuras, sužinojome, kad fondų yra daugybė, tad 

bandysim kreiptis į kitus fondus. 

 

SVARSTYTA: VGTU SA KIF veiklos ataskaitos tvirtinimas 

NUTARTA: Už – 15 delegatai, prieš ir susilaikiusiųjų nėra. 

 

VGTU SA KIF finansinės ataskaitos pristatymas. Ataskaitą pristato VGTU SA KIF 

pirmininkė Laura Repšytė (ataskaita paruošta 2017 09 27 – 2018 09 25 laikotarpiui). 

 

Klausimų sesija Laurai Repšytei pristatytos VGTU SA KIF finansinės ataskaitos 

klausimais: 

Klausimų nėra. 

 

SVARSTYTA: VGTU SA KIF finansinės ataskaitos tvirtinimas 

NUTARTA: Už – 15 delegatų, prieš ir susilaikiusiųjų nėra. 

 



 
 

Konferencijos pirmininkas   Gailė Žebrytė 

Konferencijos sekretorius                                                                                           Vytenė Lopetaitė 

Konferencijos sekretorius                                                                                     Augustė Kalinauskaitė 

Kandidato į VGTU SA KIF pirmininko vietą prisistatymas. 

 

Klausimų sesija kandidato į VGTU SA KIF pirmininko vietą: 

 

Paulius Maciukevičius (Rif-18) : Ką darysi dėl laisvalaikio zonos? 

Aleksas: Kadangi šis projektas pradėtas rašyti nuo praeitų metų, jį dar tobulinsim 

koleguosim bei ieškosim naujų fondų. 

 

Nikita Sumnikov (RIf-17) : Atskleisk savo pirmininko bruožus, kuo tu gali būt stipresnis ir 

silpnesnis už kitus pirmininkus? 

Aleksas: Kandangi esu pakankamai draugiškas, žmonės nesunkiai bendrauja su manimi. 

Mano silpnoji pusė, jog man sunku ilgai išlaikyti dėmesį ir greitai užmirštu dalykus. 

 

Brigita Petrošiūtė (PINf-16/1): Kodėl  nusprendei eiti pirmininko pareigas? 

Aleksas: Atstovybėje liko nedaug žmonių, taip pat jaučiau kaip ir tokią pareigą. Kadangi 

per praeitus metus susiradom gerų draugų iš elektonikos fakulteto, tai noriu palaikyti draugiškus 

ryšius, nes greitu metu  Laura išvažiuoja į erasmusą. 

 

Jorūnė Meidutė (PINf-16/2): Jei tik nori eiti pareigas dėl pareigos ar nenuleisi Lauros 

užkeltos kartelės? Jei sakai, kad viską greit pamiršti gal pamirši ir laisvalaikio zonos projektą? 

Aleksas: Nelabai galima tokį dalyką pamiršti, nejaučiu iškeltos kartelės, nes visus dalykus 

darau kiek kitaip nei Laura. 

 

Paulius Maciukevičius (Rif-18): Ar draugiškumas nekiš kojos darbuose, ar nebus sunku 

draugams/komandai įsakinėti duoti darbus? 

Aleksas: Tikrai geras klausimas, tokia situacija visai įmanoma ir stengsiuosi, kad taip 

neįvyktu. Gerą  idėją VGTU SA sąskrydyje parodė transporto inžinerijos fakultetas ir ta idėja iš 

dalies paskatino mane imtis šių pareigų. 

 

Gabrielė Petrošiūtė (KIf-17/1): Susirašinėjimo metu iškėliau klausimą ar galima žinoti iš 

ankščiau kada vyks susirinkimai, bet  atsakei ne.  Kodėl negalima iš anksto planuoti tokių 

susitikimų? 

Aleksas: Toje situacijoje jau buvo per vėlu, vėliau apie susitikimus bus pranešta  ankščiau. 



 
 

Konferencijos pirmininkas   Gailė Žebrytė 

Konferencijos sekretorius                                                                                           Vytenė Lopetaitė 

Konferencijos sekretorius                                                                                     Augustė Kalinauskaitė 

Paulius Maciukevičius (Rif-18): Ar jau pradėjai formuoti savo komandą? 

Aleksas: Komandą aš jau turiu. 

Gražvydas Skumbinas – vicepirmininkas 

Benas Bulauka – žmogiškųjų išteklių koordinatorius 

Indrė Stuogytė – SARK 

Austėja Šeibokaitė – ryšiai su visuomene 

Rosvita Diškevičiūtė – rinkodara 

 

Nikita: Ar turi kažkokių individualiu tikslų, kuriuos norėtum pats įgyvendint, kuo tavo veikla 

bus unikali ir kitokia? 

Aleksas: Labai unikalaus nesugalvosiu, nes visada vyrauja panašios problemos, panašūs 

klausimai. 

 

Rusnė Midvikytė (Afa-16/1): Kalbi apie visus „fun“ dalykus: laisvalaikio zoną, draugus. Ar 

nemanai, kad yra rimtesnių darbų atstovybėje? 

Aleksas: Tikrai sutinku, kad atstovybę sudaro rimti dalykai, problemos atsiranda laikui 

bėgant, o kol jų nėra, galima galvot apie laisvalaikio zoną, nes tai ilgalaikis dalykas. 

 

Andžej Kuldoš (EIKf-16): Lauros komandoje buvai vicepirmininkas, koks tavo didžiausias 

darbas šiose pareigose? 

Aleksas: Kadangi nebuvau labai ilgai vicepirmininku, tai nebuvo rimto vieno darbo. Labiau 

prisidėjau prie mažų darbų, kaip trečiakursių ir ketvirtakusių grupių persiskirstymo, stipendijos. 

 

Jorūnė Meidutė (PINf-16/2): Ar esi pasiryžęs atstovauti mus taip, kaip dabartinė pirmininkė 

Laura? 

Aleksas: Nežinau kokia galią turi šios pareigos, tai kodėl ne, jei tai įmanoma. Jei aš 

galėčiau tai aš tikrai visiems skirčiau stipendijas. 

 

Ieva Viržintaitė (Afa-16/1): kodėl pasirinkai tokią savęs pristatymo formą, priešingai nei  

Laura, kuri  viską daro tiksliai. 

Aleksas: Praeitais metais Laura prisistatė su filmuku, labai kūrybiškai, o aš nenorėjau 

nieko išpūsti, nebandžiau kažko įrodyti.Tiesiog esu toks koks esu. 

 



 
 

Konferencijos pirmininkas   Gailė Žebrytė 

Konferencijos sekretorius                                                                                           Vytenė Lopetaitė 

Konferencijos sekretorius                                                                                     Augustė Kalinauskaitė 

Benas Bulauka (Rif-17): Ar spėsi studijuoti ir užimti pirmininko pareigas? 

Aleksas: Dėl to labai ilgai dvejojau, bet manau kad šiuos du dalykus pavyks suderinti. 

 

VGTU SA KIF pirmininko rinkimai. 

 

Balsų skaičiavimo komisija skaičiuoja balsus 119 auditorijoje. 

 

Skelbiami VGTU SA KIF pirmininko rinkimų rezultatai 

 

Rezultatus paskelbia Balsų skaičiavimo komisijos pirmininkas Andžej Kuldoš  

Sugadintų balsavimo biuletenių nėra. 

Už Aleksą Vaitkevičių – 5 balsai. Prieš – 5 balsai. Susilaikę 5 balsai. (1 priedas) 

 

Bendru nutarimu skelbiamas antras pakartotinis balsavimas. 

 

Rezultatus paskelbia Balsų skaičiavimo komisijos pirmininkas Andžej Kuldoš  

Sugadintų balsavimo biuletenių nėra. 

Už Aleksą Vaitkevičių – 6 balsai. Prieš – 7 balsai. Susilaikę 2 balsai. (2 priedas) 

 

Remiantis VGTU KIF seniūnų balsais, VGTU SA KIF pirmininkas neišrinktas, toliau eiti 

pareigas lieka Laura Repšytė. 

 

Kandidato į VGTU SA prezidentus prisistatymas 

Klausimų sesija kandidato į VGTU SA prezidento vietą: 

 

Deivid Gildebrandt: O kaip praktiku tobulinimas kai kalba eina apie specifines praktikas? 

Dominykas Tvaska: Su kiekviena studijų programa yra viskas kitaip, gal kalbėjau per daug 

apibendrintai. 

 

Gražvydas Skumbinas (Kif-17/2):  Ar jau esi suformavęs naują komandą? Jei taip, kokia ji? 

Dominykas Tvaska: Taip, turiu. Akademiniai reikalai - Džiugas Dangovas, socialiniai 

reikalai - Kristina Granauskaitė, žmogiškieji ištekliai - Evaldas Jasaitis, ryšiai su visuomene - 



 
 

Konferencijos pirmininkas   Gailė Žebrytė 

Konferencijos sekretorius                                                                                           Vytenė Lopetaitė 

Konferencijos sekretorius                                                                                     Augustė Kalinauskaitė 

Gabija Pragulbeckytė, rinkodara - Benas Koverovas, projektai ir tarptautiniai ryšiai - Liudas Sinica, 

IT - Edgar Žardin. 

 

Gražvydas Skumbinas (Kif-17/2):  Klausimo papildymas. Kodėl eini į pirminkus? 

Dominykas Tvaska: Nes dabartinis biuras parodė, kad manimi pasitikit, o savo ateitį noriu 

sieti su švietimu, todėl, mano nuomone, tai logiškas žingsnis. 

 

Agne Niuniavaitė (Rif-17): savo prisistatyme minėjai, apie pagalba silpnesniems ir 

stipresniems, kaip žadi pritraukti stipresnius studentus, kad pritauktų silpnesnius? 

Dominykas Tvaska: Buvom diskutavę su LMSU ir KTU studentais kaip mes galvojam. Mūsų 

mintis studentams duoti anketą ir nurodyti kuris dalykas sunkus ir kas sekasi gerai. Tada atrenka, 

studentus ir juos suvedam vienus su kitais, o toliau jau mes nebedalyvaujam. Tie žmonės, kuriem 

praščiau sekasi turės mums duoti grįžtamąjį ryšį.  

  

Nikita Sumnikov (Rif-17): pagal kokius kriterijus rinkaisi komandą?  

Dominykas Tvaska: Pagal kompetenciją, bet ateina ir naujų žmonių, kurie nebijo darbo ir 

nebijo dirbti su komanda ir aš jais pasitikiu kaip žmonėmis. 

 

Nikita Sumikov (Rif-17): Klausimo papildymas. Ar pasitiki visa savo komanda? 

Dominykas Tvaska: Taip, 100% pasitikiu.  

 

Andžej Kuldoš (EIKf-16): studijuoji 4 kurse ar nebus sunku viską suderinti su prezidento 

pareigomis? 

Dominykas Tvaska: Gali būti sunku, bet turiu pavyzdžių, kur rašant bakalaurą dar įstojo ir 

į magistrą. Remiuosi kitų žmonių patirtimi, nes šiuo metu su studijomis problemų neturiu. 

 

Balsavimas dėl VGTU SA prezidento tvirtinimo. 

 

VGTU SA F Delegatų rinkimas į visuotinę eilinę ataskaitinę konferenciją 

Išrinkti VGTU SA KIF delegatai: 

1. Paulius Maciukevičius (RIf-18);   

2. Augustė Kalinauskaitė (KIf-15/1); 

3. Monika Vaižilaitė (Kif-18/1); 



 
 

Konferencijos pirmininkas   Gailė Žebrytė 

Konferencijos sekretorius                                                                                           Vytenė Lopetaitė 

Konferencijos sekretorius                                                                                     Augustė Kalinauskaitė 

4. Jorunė Meidutė (PINf 16/2);  

5. Vaiva  Gasiūnaitė (KIf-15/4); 

6. Rytis Laurinavičius (PINf-18). 

 

Konferencijos uždarymas. 


